Setor Educacional | Centro Pedagógico | EBAP |UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 - Campus Pampulha - Belo Horizonte/MG - CEP 31.270-901 - Tel.: +55 (31) 3409-5184

EDITAL CP/EBAP/Nº 43/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO VIII, PARA O SETOR DE APOIO ESCOLAR

(COPED)

Aos dezenove dias do mês de abril de 2023, conforme EDITAL CP/EBAP/Nº 43/2023 DE

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO VIII, para atuar junto à Coordenação

Pedagógica (Coped) e Setor de Apoio Educacional do Centro Pedagógico, reuniu-se a

comissão de seleção, constituída pela Professora Ana Cristina Ribeiro Vaz e pelo

Pedagogo, Sr. Thiago de Jesus Gonçalves, para atuação junto. As duas (02) candidatas

aprovadas para entrevista, última etapa de seleção, estiveram presentes. Após análise,

a comissão de seleção apresenta o seguinte resultado:

CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO NOTA RESULTADO FINAL

GABRIELY SANDRA DA SILVA 1º 97,0 APROVADA

JULIA DIAS DOS SANTOS - 65,0 REPROVADA

Ana Cristina Ribeiro Vaz
Coordenadora Pedagógica

Thiago de Jesus Gonçalves
Pedagogo